ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 19/TM-GDĐT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 01 năm 2018
Về mời dự tập huấn chuyên sâu
công tác đánh giá ngoài (đợt 49).

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện.
Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn chuyên sâu công tác đánh giá ngoài và triển khai Quyết định thành lập các đoàn đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông (đợt 49).

- Thành phần tham dự: Xem file đính kèm.

- Thời gian: Ngày 26 tháng 01 năm 2018, khai mạc lúc 14g00.

- Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Huỳnh Khương Ninh, Quận 1
Số 59 - 61, đường Huỳnh Khương Ninh, phường Đa Kao, Quận 1.
Đề nghị Ông, Bà có tên trong danh sách tham dự đầy đủ./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, KTKĐCLGD.

	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Đỗ Minh Hoàng

PAGE
2